
INFORMAZIONI PROVENIENTI DAGLI STATI MEMBRI 

Comunicazione della Commissione ai sensi della procedura prevista dall'articolo 17, paragrafo 5, del 
regolamento (CE) n. 1008/2008 del Parlamento europeo e del Consiglio recante norme comuni per 

la prestazione di servizi aerei nella Comunità 

Bando di gara per l'esercizio di servizi aerei di linea in conformità degli oneri di servizio pubblico 
di cui all'informativa pubblicata nella GU C 10 del 12 gennaio 2012 

(2012/C 38/07) 

Stato membro Italia 

Rotta interessata Olbia–Roma Fiumicino e viceversa 

Periodo di validità del contratto Quattro anni a partire dal 25 marzo 2012 

Termine ultimo per la presentazione delle offerte Due mesi dalla pubblicazione della presente informativa 

Indirizzo presso il quale è reso disponibile, a titolo gratuito, 
il testo del bando di gara e qualsivoglia informazione e/o 
documentazione pertinente correlate alla gara di appalto e 
all'onere di servizio pubblico 

Regione Autonoma Sardegna — Assessorato dei Trasporti 
Punto di contatto: Direttore del Servizio della pianifica
zione e programmazione dei sistemi di trasporto — Ing. 
Giorgio Ferrari 
Via Caprera 15 
09123 Cagliari CA 
ITALIA 

Tel. +39 706065965 
Fax +39 706067308 

Internet: http://www.regione.sardegna.it 
E-mail: trasp.osp@regione.sardegna.it 

Stato membro Italia 

Rotta interessata Cagliari–Milano Linate e viceversa 

Periodo di validità del contratto Quattro anni a partire dal 25 marzo 2012 

Termine ultimo per la presentazione delle offerte Due mesi dalla pubblicazione della presente informativa 

Indirizzo presso il quale è reso disponibile, a titolo gratuito, 
il testo del bando di gara e qualsivoglia informazione e/o 
documentazione pertinente correlate alla gara di appalto e 
all'onere di servizio pubblico 

Regione Autonoma Sardegna — Assessorato dei Trasporti 
Punto di contatto: Direttore del Servizio della pianifica
zione e programmazione dei sistemi di trasporto — Ing. 
Giorgio Ferrari 
Via Caprera 15 
09123 Cagliari CA 
ITALIA 

Tel. +39 706065965 
Fax +39 706067308 

Internet: http://www.regione.sardegna.it 
E-mail: trasp.osp@regione.sardegna.it

IT C 38/6 Gazzetta ufficiale dell’Unione europea 11.2.2012

http://www.regione.sardegna.it
mailto:trasp.osp@regione.sardegna.it
http://www.regione.sardegna.it
mailto:trasp.osp@regione.sardegna.it


Stato membro Italia 

Rotta interessata Cagliari–Roma Fiumicino e viceversa 

Periodo di validità del contratto Quattro anni a partire dal 25 marzo 2012 

Termine ultimo per la presentazione delle offerte Due mesi della pubblicazione della presente informativa 

Indirizzo presso il quale è reso disponibile, a titolo gratuito, 
il testo del bando di gara e qualsivoglia informazione e/o 
documentazione pertinente correlate alla gara di appalto e 
all'onere di servizio pubblico 

Regione Autonoma Sardegna — Assessorato dei Trasporti 
Punto di contatto: Direttore del Servizio della pianifica
zione e programmazione dei sistemi di trasporto — Ing. 
Giorgio Ferrari 
Via Caprera 15 
09123 Cagliari CA 
ITALIA 

Tel. +39 706065965 
Fax +39 706067308 

Internet: http://www.regione.sardegna.it 
E-mail: trasp.osp@regione.sardegna.it 

Stato membro Italia 

Rotta interessata Alghero–Milano Linate e viceversa 

Periodo di validità del contratto Quattro anni a partire dal 25 marzo 2012 

Termine ultimo per la presentazione delle offerte Due mesi dalla pubblicazione della presente informativa 

Indirizzo presso il quale è reso disponibile, a titolo gratuito, 
il testo del bando di gara e qualsivoglia informazione e/o 
documentazione pertinente correlate alla gara di appalto e 
all'onere di servizio pubblico 

Regione Autonoma Sardegna — Assessorato dei Trasporti 
Punto di contatto: Direttore del Servizio della pianifica
zione e programmazione dei sistemi di trasporto — Ing. 
Giorgio Ferrari 
Via Caprera 15 
09123 Cagliari CA 
ITALIA 

Tel. +39 706065965 
Fax +39 706067308 

Internet: http://www.regione.sardegna.it 
E-mail: trasp.osp@regione.sardegna.it 

Stato membro Italia 

Rotta interessata Alghero–Roma Fiumicino e viceversa 

Periodo di validità del contratto Quattro anni a partire dal 25 marzo 2012 

Termine ultimo per la presentazione delle offerte Due mesi dalla pubblicazione della presente informativa 

Indirizzo presso il quale è reso disponibile, a titolo gratuito, 
il testo del bando di gara e qualsivoglia informazione e/o 
documentazione pertinente correlate alla gara di appalto e 
all'onere di servizio pubblico 

Regione Autonoma Sardegna — Assessorato dei Trasporti 
Punto di contatto: Direttore del Servizio della pianifica
zione e programmazione dei sistemi di trasporto — Ing. 
Giorgio Ferrari 
Via Caprera 15 
09123 Cagliari CA 
ITALIA 

Tel. +39 706065965 
Fax +39 706067308 

Internet: http://www.regione.sardegna.it 
E-mail: trasp.osp@regione.sardegna.it

IT 11.2.2012 Gazzetta ufficiale dell’Unione europea C 38/7

http://www.regione.sardegna.it
mailto:trasp.osp@regione.sardegna.it
http://www.regione.sardegna.it
mailto:trasp.osp@regione.sardegna.it
http://www.regione.sardegna.it
mailto:trasp.osp@regione.sardegna.it


Stato membro Italia 

Rotta interessata Olbia–Milano Linate e viceversa 

Periodo di validità del contratto Quattro anni a partire dal 25 marzo 2012 

Termine ultimo per la presentazione delle offerte Due mesi dalla pubblicazione della presente informativa 

Indirizzo presso il quale è reso disponibile, a titolo gratuito, 
il testo del bando di gara e qualsivoglia informazione e/o 
documentazione pertinente correlate alla gara di appalto e 
all'onere di servizio pubblico 

Regione Autonoma Sardegna — Assessorato dei Trasporti 
Punto di contatto: Direttore del Servizio della pianifica
zione e programmazione dei sistemi di trasporto — Ing. 
Giorgio Ferrari 
Via Caprera 15 
09123 Cagliari CA 
ITALIA 

Tel. +39 706065965 
Fax +39 706067308 

Internet: http://www.regione.sardegna.it 
E-mail: trasp.osp@regione.sardegna.it

IT C 38/8 Gazzetta ufficiale dell’Unione europea 11.2.2012

http://www.regione.sardegna.it
mailto:trasp.osp@regione.sardegna.it

	Comunicazione della Commissione ai sensi della procedura prevista dall'articolo 17, paragrafo 5, del regolamento (CE) n. 1008/2008 del Parlamento europeo e del Consiglio recante norme comuni per la prestazione di servizi aerei nella Comunità  Bando di gara per l'esercizio di servizi aerei di linea in conformità degli oneri di servizio pubblico di cui all'informativa pubblicata nella GU C 10 del 12 gennaio 2012  (2012/C 38/07)

